
          ( 公  印  省  略 ) 

                           令和5年5月1日                                          

 

各 区 長  様 

                                                                                              

三木市歯科医師会会長   印南 克之 

                                        三 木 市 長   仲田 一彦 

 

令和5年度｢歯と口の健康展｣チラシの回覧およびポスター掲示について（依頼) 

 

  新緑の候､ ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は､ 本会および本市の事業に対し､ ご協力を賜り厚く御礼申し上げます｡ 

さて､ みだしの件について、令和5年度「歯と口の健康展」を 6月11日(日)に三

木市総合保健福祉センターにおいて開催することとなりました｡ 

 つきましては､別紙案内チラシの全戸回覧およびポスター掲示について、お忙しいと

ころお手数をおかけしますが、ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1 送 付 物    令和5年度「歯と口の健康展」チラシおよびポスター 

                

2 送付部数    貴地区の回覧部数および掲示部数 

 

3 連 絡 先    三木市健康福祉部健康増進課 健康政策係 

              （住所）〒673-0413 

                     三木市大塚１丁目６－４０ 

                       電話番号  0794-86-0900 

 

 

 

 

 

 




